Et sequenti feria V die 23 eiusdem mensis Smus D. N. D. Pius divina providentia PP. X., in solita audientia R. P. D. Adessori huius supremæ sacrae Congregationis sancti Officii impertita, relatam sibi Eminentium Patrum resolutionem benigne adprobare ac suprema sua auctoritate in omnibus ratam habere dignatus est.

Contrariis quibuscumque, etiam speciali atque individua mentione dignis, non obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 21 iunii 1912.

L. ✠ S.

Aloisius Castellano, S. R. et U. I. Notarius

DECRETUM

QUO PROHIBENTUR LIBER ET INSCRIPTIO QUAEDAM

Feria IV, die 28 augusti 1912

In generali Consessu habito in aedibus sancti Officii eminentissimi ac reverendissimi DD. Cardinales Inquisitores generales damnarunt ac proscripserunt, et in Indicem librorum prohibitorum referri mandarunt opus cui titulus: *Cenni biografici della Serva di Dio Paola Mandatori Sacchetti per Valerians Abb. Ferracci parroco in Vallecorsa, Roma, Tipografia Sociale, Polizzi e Valentini, 1905*. Insuper vero reprobarunt ac proscripserunt inscriptionem: *Un portrait merveilleux*, appositam imagini Ss. Cordis Iesu, editae á Petro Brion (26, Rue Auguste Mèrillon, Bordeaux); eamque ita prohibuere ut nulli liceat ipsam imaginem in posterum imprimere aut edere, nixi ex ea penitus deleatur quaevis mentio assertae portentosae originis.

Et insequenti feria V, die 29 eiusdem mensis et anni, sanctissimus D. N. D. Pius divina Providentia Papa X, in audientia R. P. D. Adessori sancti Officii impertita decretum eminentissimorum ac reverendissimorum Patrum adprobavit et confirmavit.

Datum Romae, ex aedibus sancti Officii, die 7 septem-
bre 1912.

L. ✠ S.

ALOISIUS CASTELLANO, S. R. et U. I. Notarius.

Sacra Congregatio de Religiosis

DECRETUM

DE PROFESSIONE RELIGIOSA IN MORTIS PERICULO
PERMITTENDA

Spirituali consolationi Novitiarum sancti Dominici volens consulere, et ne caelesti religiosae professionis merito ipsae careant, quo professae moniales ex benignitate sanctae Sedis gaudent, S. Pius V, Constitutione *Summi Sacerdotii* data die 23 augusti 1570, concessit et indulisit ut quoties aliqua ex iisdem Nevitis nondum professa, de alicuius medici iudicio, ab hoc saeculo transitura conspiceretur, ipsa, dummodo in aetate legitima esset constituta, valeret in mortis articulo regularem professionem ante finem novitiatus emittere; atque adeo Novitiae sic decedentes consequi possent indulgentias et alias gratias, quas moniales vere professis decedentibus plenariam peccatorum suorum indulgentiam et remissionem in forma Iubilaei largiri dignatus est.